Genişletme Ünitesi RX1214/RX1214RP
Birim Genişletme ve Yedekleme
Synology RackStation sunucunuzda disk sürücü kapasiteniz bittiğinde,
Synology RX1214/RX1214RP kapasiteyi derhal ilave 12 disk sürücü kadar
arttırmanın kolay bir yolunu sunar. Synology RackStation üzerindeki RAID
birimi, mevcut disk sürücüleri yeniden formatlamak zorunda kalmadan
doğrudan genişletilebilir ve Synology RackStation'un kapasite genişlemesi
sırasında hizmetini sürdürmesini sağlar.
Synology RX1214/RX1214RP, Synology RackStation için özel bir
yerel yedekleme çözümü olarak kullanılabilir. Ayrı bir birim olarak
oluşturulduğunda, Synology RX1214/RX1214RP sistem arızası durumunda
yerel disk sürücülerine harika bir yedekleme çözümü sunar.
Güvenilir Tak ve Kullan Tasarım
Synology RS2414+/RS2414RP+, maksimum verimi temin eden yüksek bant
genişlikli genişletme kablosu ile Synology RX1214/RX1214RP'ye güvenilir
bir şekilde bağlanır. Bağlanan Synology RX1214/RX1214RP sunucusundaki
disk sürücülerin, veri alımında gecikme olmadan Synology RS2414+/
RS2414RP+ içindeymişçesine çalışmalarını sağlar. 24/7 kesintisiz hizmet
sağlamak için, Synology RX1214RP yedek güç kaynaklarıyla donatılmış
olup PSU'lardan bir tanesi arızalandığında otomatik üstlenme desteği
sağlarlar.
Yeşil ve Yönetmesi Kolay
Derin Uyku, sistem belirli bir süre boyunca etkin olmadığında otomatik
olarak devreye girecek şekilde manuel olarak yapılandırılabilir. Bu sadece
enerji tasarrufu yapmakla kalmaz aynı zamanda disk sürücüsünün
ömrünü de uzatır. RX1214/RX1214RP bağlı olan RackStation ile akıllıca
gücü açar/kapatır ve böylece bu sistemi akıllı ve verimli bir şekilde çalışır
halde tutmak için kullanıcı müdahalesi gerekmez.
 ● Sorunsuz Depolama Alanı
Yükseltmesi için Tak ve Kullan
Tasarım
 ● Çevrimiçi Birim Genişletmesi
 ● SATA Arabirim Desteği
 ● Hizmetin Kesintisiz Verilmesini
Temin Eden Yedek Güç
Beslemesi (sadece RX1214RP)
 ● Enerji Tasarruflu Derin Uyku
Modu
 ● Vidasız Ray Kiti ile Kolay
Kurulum (isteğe bağlı)
 ● Synology DiskStation
Manager (DSM) ile yönetilir
Vurgular
Synology RX1214/RX1214RP, Synology RackStation RS2414+/RS2414RP+ için birim
genişletme ve veri yedeklemesine yönelik zahmetsiz bir çözüm sunar. RX1214/
RX1214RP, bir genişletme kablosuna doğrudan bağlandığında ilave 12 disk
sürücüye kadar Synology RS2414+/RS2414RP+ depolama kapasitesini sorunsuzca
arttırır.
Teknik Özellikler
Donanım
Dahili HDD/SSD 3,5" veya 2,5" SATA X 12 (disk sürücüler dahil değil)
Genişletme Bağlantı Noktası X 1
Takıp Çıkarılabilir HDD Evet
Boyut (YxGxD) 88 mm X 445 mm X 570 mm
Ağırlık 12 KG (RX1214) / 14 KG (RX1214RP)
Sistem Fanı 80x80 mm X 4
Güç Toparlanması Bağlanan RackStation ile senkronizasyon (Otomatik Mod)
AC Giriş Gücü Voltajı 100 V ila 240 V
Güç Frekansı 50 Hz ila 60 Hz, Tek Fazlı
Çalışma Sıcaklığı 5°C ila 35°C (40°F ila 95°F)
Depolama Sıcaklığı -10°C ila 70°C (15°F ila 155°F)
Bağıl Nem %5 ila %95 RH
Güç Tüketimi1 Erişim: 108 W, HDD Uykusu: 30 W (RX1214)
Erişim: 121 W, HDD Uykusu: 39 W (RX1214RP)
Desteklenen Modeller2 RS2414+/RS2414RP+
Çevre ve Ambalajlama
Çevre RoHS Uyumlu
Paket İçeriği RX1214/RX1214RP Ana Ünitesi, Kullanım Kılavuzu, Aksesuar Paketi, AC Güç Kablosu X 1 (RX1214),
AC Güç Kablosu X 2 (RX1214RP), Genişletme Kablosu
Sertifikasyon FCC: Sınıf A, CE: Sınıf A, BSMI: Sınıf A
Garanti 5 yıl
*Özellikler önceden haber verilmeden değiştirilebilir. En son bilgiler için lütfen www.synology.com adresine bakınız.
1. 5 Western Digital® 3TB WD30EZRS disk sürücüsü ile ölçülmüştür. Değerler farklı ortamlarda farklılık gösterebilir.
2. En yeni desteklenen modeller hakkında bilgi için, en güncel bilgileri almak üzere www.synology.com adresini ziyaret edin.
Bağlantılar ve Düğmeler
SYNOLOGY INC.
Synology, şirketlere ve ev kullanıcılarına veri depolamayı merkezi hale getirmenin, veri yedeklemesini basitleştirmenin, farklı platformlar arasında dosyaları paylaşmanın ve
senkronize etmenin ve hareket halinde verilere erişmenin güvenilir ve satın alınabilir yollarını sunmak amacıyla en yeni teknolojilerin tüm avantajlarını kullanmaya kendini
adamıştır. Synology ileriyi düşünen özelliklere sahip ürünleri ve sınıfında öncü müşteri hizmetlerini sunmayı hedeflemektedir.
Telif Hakkı © 2013 Synology Inc. Tüm hakları saklıdır. Synology ve Synology logosu Synology Inc. firmasının ticari markaları veya tescilli ticari markalarıdır. Burada adı geçen
diğer ürün ve şirket isimleri ilgili şirketlerin ticari markaları olabilir. Synology önceden haber vermeden ürün özelliklerinde ve açıklamalarında değişiklik yapabilir. Tayvan'da
basılmıştır.
RX1214/RX1214RP-2013-TRK-REV003
Güç Bağlantı Noktaları
RESET
Fan Genişletme Bağlantı Noktası
Fanlar
Güç Kaynağı Açma/
Kapama Anahtarı
Güç Kaynağı
Açma/Kapama
Anahtarları
Otomatik/Manuel
Mod Anahtarı
LED göstergeler
HDD TepsisiBip kapalı
Düğmesi
Güç Düğmesi
Genel Merkez
Synology Inc.
3F-3, No. 106, Chang An W. Rd.,
Taipei, Tayvan
Tel: +886 2 2552 1814
Faks: +886 2 2552 1824
İngiltere
Synology UK Ltd.
Unit C, Denbigh West Business Park,
Third Avenue, Bletchley,
Milton Keynes, MK1 1DH, İngiltere
Tel: +44 1908 366380
Almanya
Synology GmbH
Grafenberger Allee 125
40237 Düsseldorf
Almanya
Tel: +49 211 9666 9666
Kuzey ve Güney Amerika
Synology America Corp.
13343 NE Bel-Red Road,
Bellevue, WA 98005
ABD
Tel: +1 425 818 1587
Fransa
Synology France SARL
39 rue Louis Blanc,
92400 Courbevoie
Fransa
Tel: +33 147 176288